Координативното тело за преговори е во следниов состав:
· Јордан Сандев

· Божидар Петровски

· Љупчо Гаревски

· Димче Михајлов 

· Гоце Ралповски
